
UCHWAŁA NR XXXV/228/21 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goworowo na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 późn. zm.) oraz art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy Goworowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1-3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Po zmianach, o których mowa w ust. 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody w kwocie  40.989.528,64 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie    40.417.771,64 zł, 

b) majątkowe w kwocie   571.757,00 zł, 

2) wydatki w kwocie   45.453.346,84 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie     38.453.534,70 zł, 

b) majątkowe w kwocie  6.999.812,14 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4.463.818,20 zł, który sfinansowany zostanie przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 4.190.714,86 zł i środków pieniężnych 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 16.269,64 zł oraz  wolnymi środkami 
w kwocie 256.833,70 zł.  

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.599.401,54 zł pochodzące z zaciąganych kredytów i pożyczek 
w kwocie 4.190.714,86 zł i środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 16.269,64 zł oraz wolnych środków w kwocie 2.392.417,04  zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.135.583,34 zł pochodzące z następujących tytułów: 

1) spłat otrzymanych kredytów w kwocie 1.766.233,34 zł, 

2) spłat otrzymanych pożyczek w kwocie 369.350,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 4.045.714,86 zł. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB89CFF9-F8FE-4B34-A792-168E24E756EE. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB89CFF9-F8FE-4B34-A792-168E24E756EE. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 10 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 6 104,00

0,00 0,00

85195 0,00 6 104,00

0,00 0,00

0,00 6 104,00

0,00 9 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 9 000,00

1 3 4 5

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

14 200,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00

22 784,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

851 Ochrona zdrowia 16 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 16 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 16 680,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 549 586,00

0,00

22 784,00

0,00

22 784,00

1 558 586,00

0,00

31 386,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 386,00

900

0970

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/228/21

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 15 lipca 2021 r.

Plan dochodów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB89CFF9-F8FE-4B34-A792-168E24E756EE. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 9 000,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

92109 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 35 104,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

0,00 0,00

01042 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

0,00 80 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 80 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

0,00

9 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00

40 417 771,64

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

921

2460

2710

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

0,00

bieżące 40 382 667,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

346 449,00

286 449,00

60 000,00

Rolnictwo i łowiectwo

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

286 449,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

286 449,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochotnicze straże pożarne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00

010

754

6300

6300

0,00

0,00

60 000,00

80 000,00

80 000,00

0,00

80 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB89CFF9-F8FE-4B34-A792-168E24E756EE. Podpisany Strona 2



0,00 30 000,00

0,00 0,00

90015 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

92109 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

92695 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 200 000,00

0,00 0,00

0,00 235 104,00

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

921

926

6300

6300

10 000,00

0,00

105 308,00

85 308,00

105 308,00

85 308,00

20 000,00

571 757,00

371 757,00

40 989 528,64

371 757,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00

Kultura fizyczna 85 308,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

85 308,00

85 308,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 308,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00

371 757,00

371 757,00

40 754 424,64

371 757,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

900

6300

30 000,00

0,00

30 000,00

0,00

30 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB89CFF9-F8FE-4B34-A792-168E24E756EE. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 014 612,67 599 210,98 599 210,98 0,00 599 210,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 415 401,69 4 415 401,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00

5 085 612,67 599 210,98 599 210,98 0,00 599 210,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 486 401,69 4 486 401,69 0,00 0,00

1 018 710,98 43 710,98 43 710,98 0,00 43 710,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00

1 089 710,98 43 710,98 43 710,98 0,00 43 710,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 000,00 1 046 000,00 0,00 0,00

975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00

1 046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 000,00 1 046 000,00 0,00 0,00

277 100,00 277 100,00 237 100,00 55 900,00 181 200,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00

501 100,00 287 100,00 247 100,00 55 900,00 191 200,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00

263 900,00 263 900,00 223 900,00 55 900,00 168 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00

487 900,00 273 900,00 233 900,00 55 900,00 178 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00

214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00

129 980,00 129 980,00 129 980,00 33 076,00 96 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 104,00 6 104,00 6 104,00 3 104,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 084,00 136 084,00 136 084,00 36 180,00 99 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 680,00 16 680,00 16 680,00 11 076,00 5 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600

60014

6300

4270

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Ochrona zdrowia

przed zmianą

Pozostała działalność

754

851

75412

85195

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/228/21

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 15 lipca 2021 r.

Plan wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB89CFF9-F8FE-4B34-A792-168E24E756EE. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 104,00 6 104,00 6 104,00 3 104,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 784,00 22 784,00 22 784,00 14 180,00 8 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 465,00 9 465,00 9 465,00 9 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 604,00 2 604,00 2 604,00 2 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 069,00 12 069,00 12 069,00 12 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 611,00 1 611,00 1 611,00 1 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 111,00 2 111,00 2 111,00 2 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 948,00 3 948,00 3 948,00 0,00 3 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 948,00 6 948,00 6 948,00 0,00 6 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250 606,00 2 025 606,00 1 978 686,00 55 000,00 1 923 686,00 46 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 9 000,00 9 000,00 5 858,00 3 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 289 606,00 2 034 606,00 1 987 686,00 60 858,00 1 926 828,00 46 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

79 686,00 29 686,00 29 686,00 0,00 29 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 5 858,00 3 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 686,00 38 686,00 38 686,00 5 858,00 32 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838,00 838,00 838,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838,00 838,00 838,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 142,00 3 142,00 3 142,00 0,00 3 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 142,00 3 142,00 3 142,00 0,00 3 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 000,00 344 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

524 000,00 344 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

1 212 200,00 1 162 200,00 102 200,00 0,00 102 200,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 232 200,00 1 172 200,00 112 200,00 0,00 112 200,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

90015

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieGospodarka komunalna i
ochrona środowiska zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieOchrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Dzi
ał

900

85195

Rozdział

90005

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB89CFF9-F8FE-4B34-A792-168E24E756EE. Podpisany Strona 2



781 000,00 731 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

801 000,00 741 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

440 524,29 184 000,00 119 000,00 15 000,00 104 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 524,29 256 524,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

460 524,29 184 000,00 119 000,00 15 000,00 104 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 524,29 276 524,29 0,00 0,00

311 524,29 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 524,29 256 524,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

331 524,29 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 524,29 276 524,29 0,00 0,00

111 524,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 524,29 111 524,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

131 524,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 524,29 131 524,29 0,00 0,00

45 073 242,84 38 418 430,70 23 059 878,38 15 179 201,00 7 880 677,38 1 171 920,00 13 886 632,32 0,00 0,00 300 000,00 6 654 812,14 6 654 812,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 104,00 35 104,00 35 104,00 8 962,00 26 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00

45 453 346,84 38 453 534,70 23 094 982,38 15 188 163,00 7 906 819,38 1 171 920,00 13 886 632,32 0,00 0,00 300 000,00 6 999 812,14 6 999 812,14 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

145 000,00

0,00

145 000,00

0,00

0,00

145 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

946 750,94

0,00

0,00

946 750,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

145 000,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Dzi
ał

926

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan Wydatki
bieżące

92109

Rozdział

92695

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieDomy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB89CFF9-F8FE-4B34-A792-168E24E756EE. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

6057

6059

6230

600

60014

6300

60016

6050

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 1 237 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 237 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Przygotowanie projektów dla zadań inwestycyjnych
infrastruktury wodociągowej

160 000,00

Wodociąg Damięty 60 000,00

40 000,00

40 000,00

60 000,00

Wodociąg Gierwaty

Wodociąg Smólnik

Wodociąg Grabowo

Wodociąg w Cisku

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kanalizacja  Brzeźno

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kanalizacja  Brzeźno

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Przydomowe oczyszczalnie ścieków

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi
powiatowej relacji Brzeźno - Pokrzywnica 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2568 W Goworowo -

40 000,00

479 338,00

479 338,00

320 662,00

320 662,00

37 500,00

37 500,00

4 486 401,69

1 046 000,00

1 046 000,00

66 000,00

650 000,00

330 000,00

3 440 401,69

3 440 401,69

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2569 W Goworowo -
Kamianka - Pomian na terenie gminy Goworowo w
miejscowości Jawory Podmaście, Lipianka i Cisk

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Droga Gierwaty

Droga Goworówek - osiedle

Droga Józefowo - Ponikiew Duża

Droga Kobylin

Droga Kruszewo

Droga Rębisze Działy - Cisk

Droga w Szarłacie

Droga Żabin - Paśniki

16 000,00

240 524,58

133 928,26

17 970,92

1 100 000,00

750 000,00

29 628,29

250 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/228/21

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 15 lipca 2021 r.

Plan wydatków majątkowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB89CFF9-F8FE-4B34-A792-168E24E756EE. Podpisany Strona 1



710

71095

6639

754

75412

6060

801

80104

6050

80113

6060

900

90005

6050

90015

6050

90095

6060

921

92109

6050

926

92695

6050

6057

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Miejsca rekreacji

Modernizacja budynku gospodarczego w Żabinie

Zakup gruntów pod miejsca rekraecji

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura rekreacyjna w Kobylinie

46 000,00

54 000,00

31 524,29

85 308,00

41 089,00

Przebudowa dróg i ulic  w msc. Pasieki

Przebudowa ulic w Goworowie

Przygotowanie projektów dla zadań inwestycyjnych
infrastruktury drogowej

Wykup gruntów 

140 000,00

441 810,59

180 000,00

140 539,05

1 750,94

1 750,94

1 750,94

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nowego lekkiego samochodu ratownictwa technicznego
z funkcja gaśniczą dla Ochotniczej Straży Pożarnej w

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku Przedszkola i Żłobka w Goworowie wraz z
zagospodarowaniem terenu

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup autobusu

1 750,94

214 000,00

214 000,00

214 000,00

214 000,00

468 635,22

368 635,22

368 635,22

368 635,22

100 000,00

100 000,00

100 000,00

255 000,00

50 000,00

50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekty na instalacje fotowoltaiczne na budynakch
użyteczności publicznej

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kosiarki do wykaszania rowów

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku w Kaczce

Modernizacja budynku w Pokrzywnicy

50 000,00

180 000,00

180 000,00

180 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

28 000,00

32 000,00

276 524,29

276 524,29

131 524,29

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB89CFF9-F8FE-4B34-A792-168E24E756EE. Podpisany Strona 2



6059

Infrastruktura rekreacyjna w Pokrzywnicy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura rekreacyjna w Kobylinie

Infrastruktura rekreacyjna w Pokrzywnicy

Razem

44 219,00

59 692,00

28 911,00

30 781,00

6 999 812,14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB89CFF9-F8FE-4B34-A792-168E24E756EE. Podpisany Strona 3



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

9921

1

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

2

3

Rozchody ogółem:

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 6 599 401,54

16 269,64

2 392 417,04

4 190 714,86

2 135 583,34

2 135 583,34

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/228/21

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 15 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB89CFF9-F8FE-4B34-A792-168E24E756EE. Podpisany Strona 1



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art.. 5 ust. 1

pkt. 2i3.

010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 43 710,98 43 710,98 0,00 1 089 710,98 43 710,98 43 710,98 0,00 43 710,98 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 43 710,98 43 710,98 0,00 1 089 710,98 43 710,98 43 710,98 0,00 43 710,98 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

43 710,98 43 710,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 43 710,98 43 710,98 43 710,98 0,00 43 710,98 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 1 046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 1 750,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750,94

71095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 1 750,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750,94

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 1 750,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750,94

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

90 000,00 10 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 10 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

52 386,00 22 386,00 30 000,00 29 686,00 29 686,00 29 686,00 0,00 29 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 750,94

1 750,94

0,00

0,00

1 046 000,00

1 750,94

1 750,94

0,00

0,00

0,00

0,00

1 750,94

0,00

0,00

1 046 000,00

1 750,94

0,00

1 046 000,00

1 046 000,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

0,00

1 046 000,00

1 046 000,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział

z tego:

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

bieżące
Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/228/21

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 15 lipca 2021 r.

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB89CFF9-F8FE-4B34-A792-168E24E756EE. Podpisany Strona 1



90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

22 386,00 22 386,00 0,00 29 686,00 29 686,00 29 686,00 0,00 29 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

22 386,00 22 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 29 686,00 29 686,00 29 686,00 0,00 29 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB89CFF9-F8FE-4B34-A792-168E24E756EE. Podpisany Strona 2



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
zwiazane z
realizacją ich
statutowych
zadań

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art..5 ust. 1 pkt.
2i3.

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 096,98 86 096,98 200 000,00 1 121 147,92 73 396,98 73 396,98 0,00 73 396,98 0,00 0,00 0,00 1 750,94

0,000,00

0,00 0,00

1 047 750,94 1 047 750,94

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Dotacje ogółem

Razem:

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki ogółem

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB89CFF9-F8FE-4B34-A792-168E24E756EE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/228/21 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

                                       Kwota dotacji w zł  
Dział 

 
       Rozdział  

 
                           Treść      podmiotowej  przedmiotowej           celowej 

    1            2                                3            4                 5                 6 
Jednostki sektora finansów 
publicznych  

             Nazwa jednostki     

600 60014 Powiat Ostrołęcki   1.046.000,00 
710 71095 Województwo Mazowieckie   1.750,94 
900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej w Goworowie  46.920,00  
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w 

Goworowie 
630.000,00   

921 92116 Gminna Bibliotek Publiczna w Goworowie 400.000,00   
Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
             Nazwa zadania    

010 01010 Dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków   37.500,00 

921 92195 Zadania z zakresu kultury powierzone do 
realizacji stowarzyszeniom 

  30.000,00 

926 92605 Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi 
sportu na terenie Gminy Goworowo  

  65.000,00 

OGÓŁEM  1.030.000,00 46.920,00 1.180.250,94 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB89CFF9-F8FE-4B34-A792-168E24E756EE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody i Wydatki 

1. Dział 600 

- 71.000,00 zł zwiększenie dotacji dla Starostwa Powiatowego w Ostrołęce na realizację zadania pn. 
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2569 W Goworowo - Kamianka - Pomian na terenie gminy Goworowo 
w miejscowościach Jawory Podmaście, Lipianka i Cisk"; 

2. Dział 010 

- 60.000,00 zł dotacja od Marszałka Województwa  z przeznaczeniem na dofinansowanie przebudowy drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych w msc. Żabin; 

3. Działy  754, 900, 921 i  926 

- dotacje od Marszałka Województwa w ramach "Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 
MAZOWSZE 2021" po 10.000,00 zł na każde zadanie: 

a) modernizacja pomieszczeń nad garażem OSP  w Pasiekach ( rozdział 75412), 

b) budowa oświetlenia ulicznego w Dzbądzku (rozdział 90015), 

c) budowa oświetlenia ulicznego w Pokrzywnicy Kolonii (rozdział 90015), 

d) budowa oświetlenia ulicznego w Kobylinie (rozdział 90015), 

e) remont świetlicy w Szczawinie (rozdział 92109), 

f) modernizacja - remont świetlicy w Pokrzywnicy (rozdział 92109), 

g) modernizacja budynku w Żabinie (rozdział 92695), 

h) budowa placu zabaw w Ponikwi Małej Kolonii (rozdział 92695), 

-214.000,00 zł na zakup lekkiego samochodu ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Goworowie, w tym dotacja od Marszałka Województwa 80.000,00 zł; 

4. Dział 851 

- 6.104,00 zł  zwiększenie środków od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na transport osób 
mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz 
organizację telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych i informacji o szczepieniach; 

5. Dział 900 

- 9.000,00 zł środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Goworowie 
na realizację programu "Czyste powietrze". 

 

przygotowała: 

Anna Pietras 

Skarbnik Gminy Goworowo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB89CFF9-F8FE-4B34-A792-168E24E756EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Plan wydatków majątkowych
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody budżetu w 2021r.
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

